Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse / 14. Spieltag / Spielplan

Ergebnis
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

53 Sa 09.03.2024 16:00 SV Hechendorf Gut Holz G1 TSV Iffeldorf 1

56 Fr 22.03.2024 17:45 Gut Holz Eberfing G1 Schwarz-Gelb Schongau 3

54 Fr 22.03.2024 18:00 SKK Hohenfurch G1 SKC Kochel G1

55 Fr 22.03.2024 19:00 SpG Kriin G1 SpG Seeshaupt/Weilheim 3

Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Seeshaupt/Weilheim 3 ZUG 14 26-2 63,5 7 14-0 33,0 7 12-2
2 SKC Kochel G1 ZUG 14 16-12 515 7 12-2 310 7 4-1
3 Schwarz-Gelb Schongau 3 ZUG 14 15-13 40,0 7 10-4 26,0 7 5-9
4 SpG Kriin G1 ZUG 14 13-15 385 7 7-7 215 7 6-8
5 Gut Holz Eberfing G1 ZUG 14 12-16 420 7 10-4 290 7 2-1
6 SKK Hohenfurch G1 ZUG 14 12-16 370 7 8-6 210 7 4-1
7 SV Hechendorf Gut Holz G1 ZUG 14 12-16 370 7 8-6 20,0 7 4-1
8 TSV Iffeldorf 1 ZUG 14 6-22 265 7 6-8 180 7 0-1

Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
132139 Schitz, Philipp Gut Holz Eberfing G1 539
132140 Zahler, Andreas Gut Holz Eberfing G1 522
036153 Winkler, Fritz SV Hechendorf Gut Holz G1 512
120934 Kohler, Markus SKK Hohenfurch G1 507
139108 Pohle, Adriano José Gut Holz Eberfing G1 505
116398 Kihberger, Wolfgang Gut Holz Eberfing G1 501
109229 Franz, Alexander SV Hechendorf Gut Holz G1 499
112043 Heinfling, Stephan SpG Krin G1 487
112387 Winkler, Sylvia SV Hechendorf Gut Holz G1 480
112050 Heinfling, Sonja SpG Krin G1 474
Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
112911 Steininger, Marcus SKC Kochel G1 543
048404 Sepp, Thomas SpG Seeshaupt/Weilheim 3 522
127164 Deixelberger, Manfred TSV lffeldorf 1 522
115214 Nitsche, Klaus Schwarz-Gelb Schongau 3 514
115217 Mduller, Glnter Schwarz-Gelb Schongau 3 513
112902 Krinner, Richard SKC Kochel G1 505
116401 Hey, Karl-Heinz SpG Seeshaupt/Weilheim 3 500
091469 Fried, Daniel Schwarz-Gelb Schongau 3 497
127163 Bereczuk, Anton TSV lffeldorf 1 491
070711 Gerloff, Frank Schwarz-Gelb Schongau 3 491
Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Kochel G1 2122 27.09.2023 Trimini-Bad
Mannschaft Auswarts SpG Seeshaupt/Weilheim 3 2127 27.09.2023 Trimini-Bad
Spieler Heim Wassermann, Alexander 577 04.02.2024 FC Seeshaupt
Spieler Auswarts Heinfling, Stephan 569 12.01.2024 Gaststétte Zur Post
Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse / 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht
53 SV Hechendorf Gut Holz G1 3,5 : 2,5 TSV lffeldorf 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Franz, Alexander 499 30 1,0 1,0 448 Hubner, Sven
a Montag, Markus 348 2,0 10 20 491 Bereczuk, Anton
e Neumeir, Ursula 105 0,0
Winkler, Sylvia 480 20 05 05 20 480 Gerstenberger, Dieter
Winkler, Fritz 512 1,0 1,0 3,0 522 Deixelberger, Manfred

1944 80 20 0,0 8,0 1941
U. Neumeir fir M. Montag nach 112 Wurf
56 Gut Holz Eberfing G1 6,0 : 0,0

Schwarz-Gelb Schongau 3
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MP
30,5
20,5
14,0
17,0
13,0
16,0
17,0

8,5

Abr
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161
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Abr
197
177
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134
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143
143
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Schtz, Philipp
Zahler, Andreas
Kuhberger, Wolfgang
Pohle, Adriano José

SKK Hohenfurch G1

Straul, Stefanie
Fichtl, Andreas
Straul3, Josef
Kohler, Markus

SpG Krin G1

Heinfling, Stephan
Kilian, Viktor
Heinfling, Bernhard
Heinfling, Sonja

Spieler
Steininger, Marcus
Krinner, Richard
Deixelberger, Manfred
Wassermann, Alexander
Sepp, Thomas
Werner, Leonhard
Schwinghammer, Stefan
Heinfling, Stephan
Mdller, Glunter
Pohle, Adriano José
Straul3, Maximilian
Liebl, Erich
Winkler, Fritz
Schouten, Edgar
Kohler, Markus
Heinfling sen., Michael
Nitsche, Klaus
Schtz, Philipp
Héllein, Jorg
Dreisser, Max
Gerloff, Frank
Montag, Markus
Keller, Hans
Heinfling, Bernhard
Fischer, Korbinian
Gerstenberger, Dieter
Zahler, Kilian
Kuhberger, Wolfgang
Winkler, Sylvia
Franz, Alexander
Straul3, Josef
Simonett, Angelika
Schneider, Klaus
Fried, Daniel
Heinfling, Sonja
Schmid, Ida Maria
Kilian, Viktor

Kegel SP MP MP SP Kegel
539 40 1,0 0,0 497
522 20 1,0 2,0 514
501 25 1,0 15 491
505 30 1,0 1,0 513
2067 115 20 0,0 4,5 2015
4,0 : 2,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
462 40 1,0 0,0 365
461 20 1,0 2,0 454
466 1,0 1,0 3,0 505
507 2,0 1,0 20 543
1896 9,0 20 00 7,0 1867
1,0 : 5,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
487 2,0 1,0 20 500
467 15 1,0 25 489
473 1,0 1,0 3,0 522
474 30 1,0 1,0 443
1901 75 00 20 85 1954
Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Klub AK Sp Ausw-@d MP
SKC Kochel Manner 7 528,86 6,0
SKC Kochel SenAm 6 525,33 5,0
TSV lffeldorf SenBm 6 530,17 6,0
SpG Seeshaupt/Weilheim Manner 2 535,50 1,0
SpG Seeshaupt/Weilheim SenAm 2 525,50 2,0
SpG Seeshaupt/Weilheim Manner 4 522,00 3,0
SpG Seeshaupt/Weilheim SenAm 1 544,00 1,0
SpG Krin Manner 6 517,33 3,0
Schwarz-Gelb Schongau SenBm 5 493,00 2,0
Gut Holz Eberfing Manner 2 489,00 1,0
SKK Hohenfurch Uul8 m 6 507,67 4,0
SpG Seeshaupt/Weilheim SenBm 3 490,67 2,0
SV Hechendorf Gut Holz SenAm 6 490,50 4,0
SpG Seeshaupt/Weilheim SenBm 2 478,50 1,0
SKK Hohenfurch SenAm 6 491,17 2,0
SpG Krin SenAm 2 501,00 1,0
Schwarz-Gelb Schongau SenAm 6 494,17 3,0
Gut Holz Eberfing Uul8 m 6 465,50 1,0
SpG Seeshaupt/Weilheim u23m 3 496,00 3,0
SpG Seeshaupt/Weilheim SenCm 3 493,00 1,0
Schwarz-Gelb Schongau SenAm 4 480,25 1,0
SV Hechendorf Gut Holz Manner 7 473,57 4,0
SKC Kochel SenAm 4 472,75 0,5
SpG Krin Manner 6 483,50 2,0
Gut Holz Eberfing Uul8 m 7 477,57 4,0
TSV Iffeldorf SenCm 7 495,14 0,5
Gut Holz Eberfing Uul8 m 4 482,75 2,0
Gut Holz Eberfing SenBm 7 470,71 3,0
SV Hechendorf Gut Holz Frauen 5 473,40 3,0
SV Hechendorf Gut Holz SenAm 5 471,80 0,0
SKK Hohenfurch SenBm 7 486,86 4,0
SKC Kochel SenAw 7 472,14 3,0
SpG Krin Manner 4 478,50 2,0
Schwarz-Gelb Schongau Manner 6 469,83 2,0
SpG Krin SenBw 6 464,50 1,0
SKK Hohenfurch SenBw 5 468,80 0,0
SpG Krin SenBm 2 452,50 1,0
SKK Hohenfurch Manner 2 438,00 1,0
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Fichtl, Andreas

Fried, Daniel

Nitsche, Klaus
Gerloff, Frank
Mdller, Glnter

SKC Kochel G1

Krinner, Anton
Simonett, Angelika
Krinner, Richard
Steininger, Marcus

SpG Seeshaupt/Weilheim 3

Hey, Karl-Heinz
Kramer, Willi
Sepp, Thomas
Dreisser, Max

MP
6,0
7,0
6,0
4,0
3,0
3,0
0,0
3,0
4,0
3,0
2,0
1,0
3,5
2,0
3,0
2,0
4,0
4,0
3,0
20
3,0
3,0
3,0
4,5
20
50
3,0
4,0
25
2,0
3,0
2,0
1,0
4,0
2,0
0,0
1,0
2,0

Sp Heim-@
7 546,43
536,57
526,14
519,00
521,00
507,60
503,00
502,50
522,67
512,00
495,00
519,00
506,57
516,50
500,86
492,67
497,00
539,00
494,00
497,50
501,80
507,83
504,75
493,33
507,00
474,00
481,60
490,86
485,67
489,00
469,43
487,25
471,50
480,00
473,71
456,00
464,33
468,00
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Sp
14
13
13
6
5
9
4
12
11
6
9
5
13
4
13
5
12
10
7

13

12
10
14

14
11

14
11

11
13
6
5
6

Ges-@d MP Best

537,64 12,0 571
531,38 12,0 565
528,00 12,0 554
52450 5,0 577
522,80 5,0 539
514,00 6,0 535
513,25 1,0 544
509,92 6,0 569
509,18 6,0 554
504,33 4,0 522
503,44 6,0 529
502,00 3,0 526
499,15 7,5 543
497,50 3,0 522
496,38 5,0 524
496,00 3,0 537
495,58 7,0 528
49490 5,0 568
49486 6,0 528
49480 3,0 537
492,22 4,0 523
489,38 7,0 530
488,75 3,5 518
488,42 6,5 528
486,40 6,0 536
484,57 5,5 536
482,11 5,0 532
480,79 7,0 521
480,09 5,5 503
478,25 2,0 499
478,14 7,0 532
477,64 5,0 525
476,17 3,0 510
474,45 6,0 499
469,46 3,0 504
466,67 0,0 505
459,60 2,0 493
458,00 3,0 486
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Riedenauer, Gunther
Straul, Stefanie
Bereczuk, Anton
Krinner, Anton

Greif, Ulrike

Hlbner, Sven

Schwarz-Gelb Schongau
SKK Hohenfurch

TSV Iffeldorf

SKC Kochel

SV Hechendorf Gut Holz
TSV Iffeldorf

SenAm
Frauen
SenCm
SenCm
SenBw
Manner
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467,00
431,00
459,17
423,25
421,33
447,17

0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
0,0
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444,00
464,25
431,43
443,80
458,00
406,50

0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0

455,50
453,17
444,23
434,67
430,50
426,83

0,0
4,0
3,0
3,0
1,0
0,0

486
479
491
495
458
496



